Новозыбковская городская администрация
Постановление

27.11.2024  № 962

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации города
№656 от 13.07.2009 г. «Об утверждении
перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
предназначенного для предоставления
во владение и (или)  пользование на
долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и
организациям, образующих инфраструктуру
 поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства муниципального
образования г. Новозыбкова»

В соответствии статьей 3 Федерального закона №185-ФЗ от 03.07.2018г. "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Положением «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», принятого решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов №6-243 от 16.02.2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующие объекты:
-  нежилое офисное помещение, расположенное по адресу: Брянская обл., г. Новозыбков, ул. Коммунистическая, д.31 с кадастровым номером 32:31:0010320:321, общей площадью 276,5 кв.м. в связи со снятием помещения с кадастрового учета;
- нежилое помещение, расположенное по адресу: Брянская обл., г. Новозыбков,ул. Наримановская, д.2 с кадастровым номером  32:31:0010117:23, общей площадью 373,2 в связи с продажей.
2. Включить в  перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующие объекты:
-нежилое офисное помещение, расположенное по адресу: Брянская обл., г. Новозыбков, ул. Советская, д. 6 с кадастровым номером 32:31:0010305:118, общей площадью 105,1 кв.м.;
-нежилое офисное помещение, расположенное по адресу: Брянская обл., г. Новозыбков, ул. Коммунистическая, д.31 с кадастровым номером 32:31:0010320:546, общей площадью 22,9 кв.м;
- -нежилое офисное помещение, расположенное по адресу: Брянская обл., г. Новозыбков, ул. Коммунистическая, д.31 с кадастровым номером 32:31:0010320:129, общей площадью 17,8 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Новозыбковской городской администрации www.zibkoe.ru
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Новозыбковской городской администрации Пец Л.П.

Ио главы Новозыбковской
городской  администрации                                                            В.Г.Шевелев

[bookmark: _GoBack]